СОВЕТ КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Совета Кинешемского муниципального района

от 21 декабря 2023 года   № 157-п

г. Кинешма

О поощрении Благодарственным письмом

Совета Кинешемского муниципального района

образовательных организаций Кинешемского муниципального района в

связи с закрытием Года педагога и наставника

Руководствуясь статьями 4 и 9 Устава Кинешемского муниципального

района Ивановской области, постановлением Совета Кинешемского

муниципального района от 29 апреля 2016 года № 42-п «О Почетной грамоте

и знаках поощрения Совета Кинешемского муниципального района»,

принимая во внимание ходатайство Председателя Совета Кинешемского

муниципального района Шаровой И. Н. (письмо от 18.12.2023 № 01-12/161) и

решение совместного заседания комиссий Совета Кинешемского

муниципального района (протокол от 19.12.2023 № 8), Совет Кинешемского

муниципального района постановляет:

1. За значительные успехи в деле обучения и воспитания

подрастающего поколения и в связи с закрытием Года педагога и наставника

поощрить Благодарственным письмом Совета Кинешемского

муниципального района:

муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад

№ 4 г. Наволоки общеразвивающего вида;

муниципальное общеобразовательное учреждение средняя школа № 1

г. Наволоки;

муниципальное учреждение дополнительного образования

Кинешемский районный центр внешкольной работы;

муниципальное учреждение дополнительного образования Детско-

юношеская спортивная школа г. Наволоки.

2. Обнародовать настоящее постановление в официальном сетевом

издании - на официальном сайте Кинешемского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Кинешемского муниципального района                                И. Н. ШАРОВА